Brevet Randonneur Mondiaux
Brevet 200 km “Koffie met Appelgeback’

€ =links ab =» = Rechts ab N = Gerade aus 8 = Halblinks & = Halbrec
©® = Kreisel R’ = Start / Kontrole/ Ziel

B. = Blau R. = Rot/weiss G. =Gelb W. = Weiss (Farben der Schilder der /
Ps. = Pilze E.w. = Ende weg << = links und gleich rechts

i e I
© € |G. Schwartenpohl 6 11 1,1
€ |E.w. Schwartenpohl 4 1,9 3
€« 3,6 6,6
€ |EW. 0,8 7,4
= |In der Bauerschaft 0,2 7,6
? 0,9 8,5
€ |Ew. 1,3 9,8
i |Fuchtenfeld 26 | 12,4
©=>» |Georgsdorferstrasse 1 13,4
€ |Georgsdorf 1,6 15
iy |Georgsdorf 1,7 | 16,7
A |G. Emlichheim 18 0,8 17,5
= |G. Neugnadenfeld 1 8,7 26,2
= INeugnadenfeld 0,1 ]| 26,3
O€ 0,7 27
= |E.w. G. Twist 9 0,8 | 27,8
€« 251 30,3
i INieuw Schoonebeek 15| 31,8
€ |Ew. 0,1 ] 31,9
= |B. Weiteveen 3 0,2 32,1
€ |Bobvenen 1,4 33,5
A |Kanaalweg 69 | 404
€« N 853 2 42.4
= |Oldenhuis Gratamaweg 0,6 43




€ |Stieltjeskanaal Z.Z. 22 | 45,2
€ |B. Dalerveen 2 2,1 47,3
= |W. Huttenheugte 0,5 47,8
= |E.w. W. Huttenheugte 0,2 48
= |W. Huttenheugte 1,8 49,8
€ |E.w. B. Dalen 3 0,5 ] 50,3
& |Ende Radweg 2,3 52,6
e |Dalen 03 | 52,9
€ |E.w. B. Coevorden 3 0,4 53,3
= |Achterbente 0,3 ] 53,6
= |E.w. Uberseite Kanal 2,7 56,3
® |PsElim5,8 4,4 1 60,7
iz |Dalerpeel 0,2 | 60,9
= |B.Elim5 0,7 | 61,6
O |B. Elim 2 3,3 ] 64,9
g |Elim 1,5 | 66,4
A |B. Hoogeveen 10 0,5 66,9
€ |E.w. B. Slagharen 7 3,3 70,2
= |Bushaltestelle 1,6 71,8
€ |Ew. 19 73,7
i |Kerkenveld 0,1 ]| 73,8
= |G. Alteveer 0,2 74
2 |B. Alteveer 0,6 74,6
iy |Alteveer 0,3 1| 74,9
€ |B. Zuidwolde 5 0,4 75,3
 Jpenuizenunotoigen; | 3% | 788
2 |W. Centrum 0,1 | 78,7
A 0,7 | 794
€ |E.w. de Marsen 0,4 | 79,8
€ |E.w. Westerveldseweg 0,3 80,1
= |E.w. Tonckenstraat 0,2 | 80,3
€ |Kerkweg reestdalroute 0,3 80,6
= |E.w. Bazuinerweg 1,5 82,1
€ |Ew. 0,7 82,8
i |Fort 1,1 | 839
%4 |G. Bloemberg 0,2 | 84,1
€ |Niewe Diek 1,7 ]| 85,8




= |Pieperij 0,2 86
€ |Richtung Balkbrug 0,5 86,5
i |Balkbrug 52| 91,7

Kontrolle 92

o |Bakkerij Oegema 0,3 92

10.35 bis 13.50 Uhr 92

€ |B. Dedemsvaart 5 0,1 91,8
=> |B. Dedemsvaart zuid 1,7 | 935

iy |Dedemsvaart 1,5 95
=> |B. Dedemsvaart zuid 05| 955
e e
= |E.W. 1,7 100
= |grin S. Dewarsweg 3,1 11031
€ |grun S. Schapendijk 1 |104,1
€ |Radwegtunnel 2,7 | 106,8
= |Ps. Junne 1,5 2,2 109
&4 |Nieuwe Hammerweg 3,1 | 1121
= |Vosseboerweg 2,1 ] 1142
iy |Den Ham 2,4 | 116,6
€ |Geerdijk 0,1 | 116,7
iy [Geerdijk 3,8 ] 120,5
=> |Kanal Uberqueren 1,1 | 121,6
€ |Fortwijk 0,5 ] 1221
=2 |E.w. 2,3 11244
€« |E.w. R. Westerhaar 1 0,7 | 125,1
iy |Westerhaar — Vr. 0,1 | 125,2
O 0,6 | 125,8
= |Garstweg 0,5 ] 126,3
€ |Leidijk Oost 0,8 ] 127,1
= |Paterwal 1,5 ] 128,6
= |Oude Hoevenweg 4,2 | 132,8
i |Vriezenveen 0 132,8
€ |Geesterenseweg 0,6 | 1334
©=> [(vor Bauernhof) 0,3 | 133,7
Mooie Vrouwenw. folgen 1 139,6




A |rotes S. Doorgangsverkehr 139,6
&% [Mooie Vrouwenw. folgen 139,6
€ |Ootmarsumse Straat 0,5 | 140,1
= |Robbenhaarsweg 0,2 | 140,3
=>» |Drostendijk 0,7 141
€ |E.w. Vor Kanal 0,2 ] 141,2
@ |Uberseite Kanal 0,9 | 142,1

Kontrolle 145,2

o |Café Fraans marie 3,1 | 145,2
12:24 bis 17:59 Uhr 145,2

€ |Kanal folgen 0 145,2
& |Radweg Hm pfosten 4.4 0,3 | 145,5
A |Rikkenspoelsweg 1 146,5
7 |Rikkenspoelsweg 0,5 147
A |Ps. Weerselo 4,3 1 148
A |Radweg 0,4 | 148,4
= |E.w. Uberseite 3 | 1514
iy |Weerselo 0,3 | 151,7
€ 130 km/h - LKW verboten 0,4 | 152,1
L 0,2 | 152,3
A |Eertmansweg 0,5 ] 152,8
& |Vospeldijk 0,5 | 153,3
€ |E.w. Haarstraat 3,4 | 156,7
iy |Rossum 0,5 | 157,2
N |B. Denekamp 8 0,1 | 157,3
& |R. Denekamp 8 0,3 | 157,6
= |R. Denekamp 7 0,3 | 157,9
= |E.w. B. Oldenzaal 4 0,6 | 158,5
€ |B. Roderveld 0,5 159
& |Everloostraat 0,3 | 159,3
? |Ps. Het Everlo 0,6 1,2 | 160,5
€ |Ps. Denekamp 3,9 1,9 | 162,4
O |B. Beuningen 1 15 | 163,9
i [Beuningen 0,6 | 1645
€ |Oude dik 0,3 | 164,8
= |Stroothuizerstraat 1,1 | 165,9
N |Stroothuizerstraat 0,9 | 166,8




€ |Punthuizerweg 1,6 | 168,4
= |E.w. Brandlichterweg 0,9 | 169,3
€ |Eekmanweg 0,2 ] 169,5
€ |Grensweg 2 171,5
= JAnlieger frei 2,8 t 0,4 11719
A |Twentenfeldweg 0511724
A |Leuchtturmweg 1,7 | 1741
= |E.w. 0,8 | 174,9
? 0,2 | 175,1
R 0,3 ] 1754
N |ag Brandlecht 0,7 | 176,12
A |Ps Schittorf 13 0,3 ]| 176,4
= |G. Schittorf 12 3,2 | 179,6
e G. Engden g Engden 11 | 1807
DorfstralRe
A |Emsbirener Weg 7,5 t 0,5 1] 181,2
€ |(vor Autobahnbriicke) 4,3 | 185,5
=2 |E.W. 0,3 | 185,8
A [|Parallel zu Autobahn 0,7 | 186,5
= |Parallel zu Autobahn 0,4 | 186,9
=2 |[EW 3,3 | 190,2
« Wegweiser grun Richtung 36 | 1938
Lingen
€ |E.W. 2,4 | 196,2
€ |E.W. K36 3,3 | 199,5
A |Ortsmitte Lohne 3,8 | 203,3
©=> |W. Ortsmitte 0,7 204
o Gasthaus Schnieders 08 204,8

13:53 bis 21:30 Uhr
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